
 

 

Skolornas kontaktpersoner 

Klassår 2022-2023 
 

Koulu  Yhteyshenkilö  Sähköposti 

Albert Edefeltin -koulu   Liisa Odiah  liisa.odiah@porvoo.fi  

Eklöfska skolan   Johan Öhberg  johan.ohberg@edu.porvoo.fi  

Epoon koulu   Kristiina Paakkunainen  kristiina.paakkunainen@porvoo.fi  

Fredrika-koulu   Teemu Helkamäki  rehtori@fredrikakoulu.fi  

Grännäs skola   Linda Sahamies  linda.sahamies@edu.porvoo.fi  

Hamarin koulu   Sanna Laurila  Sanna.Laurila@porvoo.fi  

Hindhår skola   Maria Vistbacka  maria.vistbacka@porvoo.fi  

Hinthaaran koulu   Kati Gustafsson  kati.gustafsson@porvoo.fi  

Huhtisen koulu   Minna Sumusalo  minna.sumusalo@porvoo.fi  

Ilolan koulu   Matti Arola  matti.arola@porvoo.fi  

Jokilaakson koulu   Piritta Simola  piritta.simola@porvoo.fi  

Keskuskoulu   Petri Linden  petri.linden@porvoo.fi  

Kevätkummun koulu   Riikkaliisa Simola ja 
Oona Niemelä  

riikkaliisa.simola@porvoo.fi; 
oona.niemela@porvoo.fi  

Kullo skola  Johan Lönnqvist  johan.lonnqvist@edu.porvoo.fi  

Kulloon koulu  Kati Iso-Sipilä-Orpana  kati.iso-sipila-orpana@porvoo.fi  

Kvarnbackens skola   Pernilla Granlund  pernilla.granlund@porvoo.fi  

Linnajoen koulu   Minna Ala-Ketola  minna.ala-ketola@porvoo.fi  

Lyceiparkens skola   Pernilla Granlund  pernilla.granlund@porvoo.fi  

Peipon koulu   Miia Nykänen  miia.nykanen@edu.porvoo.fi  

Pääskytien koulu   Miina Iinatti  miina.iinatti@porvoo.fi  

Sannäs skola   Minna Ståhls  minna.stahls@edu.porvoo.fi  

Strömborgska skola   Sebastian Lindqvist  sebastian.lindqvist@porvoo.fi  

Tolkkisten koulu   Pauliina Johansson  pauliina.johansson@porvoo.fi  

Vårberga skolan   Jaana Viljakainen  jaana.viljakainen@porvoo.fi  

 


